
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025       № 1059
г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского 
муниципального округа от 29 мая 2025 года № 921 «Об организации работы по 

проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 
2025 - 2026 годов на территории Кушвинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Порядком 
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденным 
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года 
№ 2234, Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, в целях 
устойчивой работы и своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального 
хозяйства и социальной сферы к работе в отопительный период 2025-2026 годов 
администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кушвинского муниципального 
округа от 29 мая 2025 года № 921 «Об организации работы по проведению оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду 2025 - 2026 годов на территории 
Кушвинского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 1 постановления признать утратившим силу;
2) внести изменения в состав комиссии по проведению оценки обеспечения 

готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов теплоснабжающих и 
теплосетевых организаций Кушвинского муниципального округа, утвержденный 
постановлением, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в 
информационно–телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора муниципального казенного учреждения Кушвинского муниципального 
округа «Комитет жилищно-коммунальной сферы».

Глава Кушвинского муниципального округа                            М.В. Слепухин



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кушвинского муниципального округа 
от 20.06.2025 № 1059
«О внесении изменений в постановление 
администрации Кушвинского 
муниципального округа от 29 мая 2025 года 
№ 921 «Об организации работы по 
проведению оценки обеспечения 
готовности к отопительному периоду 
2025 - 2026 годов на территории 
Кушвинского муниципального округа»

СОСТАВ КОМИССИИ 
по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 

2025-2026 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций 
Кушвинского муниципального округа

Председатель комиссии:
Чепрасов А.В. первый заместитель главы Кушвинского 

муниципального округа
Заместитель 
председателя комиссии:
Шурыгин А.А. директор муниципального казенного 

учреждения Кушвинского муниципального 
округа «Комитет жилищно-коммунальной 
сферы»

Секретарь комиссии:
Смышляева Л.Л. заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства муниципального 
казенного учреждения Кушвинского 
муниципального округа «Комитет жилищно-
коммунальной сферы»

Члены комиссии:
Орлова С.В. председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Кушвинского 
муниципального округа

Черных А.А. заместитель директора по жилищно-
коммунальному хозяйству муниципального 
казенного учреждения Кушвинского 
муниципального округа «Комитет жилищно-
коммунальной сферы»



3

 

Куценко Е.Г. заместитель председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
Кушвинского муниципального округа

(по согласованию) Представитель (представители) федерального 
органа исполнительной власти, 
уполномоченного на осуществление 
федерального государственного энергетического 
надзора и государственного регулирования 
промышленной безопасности 


